
ARBEIDSPLAN FOR VEST-AGDER NEI TIL EU 2026 

 

Fylkeslaget legger sentral arbeidsplan til grunn frem mot 
Landsmøtet på Scandic Hamar 6.-8.november der noen 
justeringer kan komme. 

Videre vil Vår-Rådsmøtet på Klækken hotell utenfor Hønefoss 11.-
12. april kunne legge noen føringer. 

Nye Arbeidsnotat og Faktaark skal produseres for å styrke vår 
argumentasjon, slik at vi er trygge og samtidig fremmer sakene 
ryddig og forståelig i folkeopinionen.  

Den politiske situasjonen fremover kan bli preget noe av at Ja-
siden forsøker å bruke internasjonal uro, sikkerhet og 
handelspolitikk som argumenter for å skape grobunn for en ny 
folkeavstemning om norsk EU- medlemskap. 

Foreløpig er tallene på vår side og svært gledelig at det er noe 
høyere Nei- andel blant de yngre! 

Økt samarbeid med Ungdom mot EU på Sørlandet vil vi gjerne ha, 
og legge til rette for. 

Fylkeslaget vil delta i sentrale Nei- arrangement og via Nei- 
alliansen i så stor grad vi har mulighet og med 
eventuelle økonomiske bidrag. 

Økt bruk av sosiale medier og mulig promotering skal vi ha fokus 
på, og vi vil søke mer informasjon om konkrete saker via Nei- 
alliansen, nettverk og sentralt. 

Vi oppfordrer tillitsvalgte og medlemmer til å oppdatere seg 
politisk ved å se Nei til EUs gratis Webinar og Podkaster. Program 
ligger på hjemmesiden sentralt. 



Leserbrev/Mediegruppe sammen med Aust-Agder Neitileu og 
andre fylker/ ressurspersoner kan bli aktuelt.  

Fylkeslaget vil stille 8.mars og 1.mai, så sant vi har folk til faner og 
plakater. 

Vi vil delta på et seminar og markering mot StrømPrisKrisa foran 
Stortinget 26.mars i regi av Industriaksjonen, og vi vil stå på stand 
på Vigelandsdagen 20.juni.  

Lyngdal Dyrskue har blitt en tradisjon for oss, og vi stiller der med 
verving og medlemspleie samt for å vise oss og ha samtaler med 
Nei-alliansen og politiske parti mer i tenkeboksen. 

Landbrukets dager på Evje og Arendalsuka vil vi hjelpe Aust-Agder 
Nei til EU med så langt vi kan. 

Vi satser på minst to stands i Markens, og da gjerne vinklet opp 
mot konkret sak som vi har gjort tidligere. Stands i andre deler av 
fylket ønsker vi innspill på.  

Vi vil stille med standsperonell under Dyrskuet Seljord der 
Telemark Nei til EU er arrangør. De bekrefter ønsket om to, tre eller 
fire personer fra oss! 

Medlemsmøte og/ eller åpent møte alene eller i samarbeid med 
Nei-alliansen kan bli aktuelt i perioden, kanskje mest aktuelt 
angående Bygningsdirektivet, Avløpsdirektivet, Island og eventuelt 
ny Danmarkskabel som AP- regjeringen klokelig har sagt nei til. 

Vi satser på åtte fylkesstyremøter og mulighet å delta på Teams. 

Fylkesstyremøtene i forkant av VårRådsmøte2026 og Landsmøtet 
2026 har særlig fokus på fremlagte dokumenter til disse. 

 



EØS-kamp for å erstatte EØS med en likeverdig handelsavtale 
fortsetter. Det er fremdeles slik at ca. 96 % av verden er utenfor 
EU/ EØS, og finner måter for fornuftig samarbeid og handel 
utenom svært rigide regler styrt av EU, ESA, Acer mv. 

Enkeltsaker som resten av energipakke 4, Bygningsdirektivet, 
European Girds Pacard/ EUs Nettpakke, Emballasjeforordningen, 
Prosedyreforordningen og EUs Helseunion er eksempel på 
problemområder for Norge. 

Her må vi følge godt med og bruke media og Nei- alliansen. 

Egne møter kan være aktuelle på disse sakene, og alle tillitsvalgte 
bes følge med og komme med innspill. 

Selv om det kan virke ulogisk med EU-kamp frem mot 
Kommunestyre- og fylkestingsvalg allerede om 18 måneder, så må 
vi være klar for å eventuelt gjøre omprioriteringer og sette inn 
større innsats på Nei-siden. 

Aktivitet i perioden er noe fastlagt mot vedtatt budsjett, men vi har 
vært nøysomme i senere år, og har mulighet for økt innsats hvis 
det blir påkrevd. 

Lokallag kan som vanlig gis økonomisk støtte mv. om de ønsker 
det til egne arrangement.  

Det er utviklet studieringer sentralt, og de er behjelpelige med 
slikt. 

Fylkeslaget vil prøve å arrangere julemøte også i år om det ikke 
klaffer sammen med Aust-Agder Nei til EU.  

Mer av typen " kafe-treff, eventuelt pizza-kveld " med korte 
innledninger er noe vi vurderer og ønsker innspill på. 



Fylkesstyret velger selv delegater til Rådsmøtet og Landsmøtet om 
ikke Fylkesårsmøtet ønsker å ha eget møte på dette?  

Spesielt til de syv delegater i Landsmøtet er det mulighet for andre 
enn folk fra fylkesstyret. Det er også mulighet for å sende 
observatører. 

Det nye Fylkesstyet lager Årshjul i sitt første møte. 

 

For fylkesstyret ledertrio Nancy, Espen og Magnar 

 


